MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 19/2018, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

REGIS LUIZ HAHN, Prefeito Municipal de NOVA PETRÓPOLIS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para
divulgar que:

1. Tendo sido utilizados os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura, para os cargos de, AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, AGENTE DE TRÂNSITO, PROFESSOR ANOS INICIAIS, PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA e tendo persistido o empate;

2. CONVIDA os candidatos relacionados para comparecerem ao ato público de sorteio, que será realizado pela Comissão
Executorora no dia 16 de janeiro de 2019, às nove horas, tendo por local a Una Gestão e Assessoria, conforme Anexo I:

3. Não será obrigatória a presença do candidato ou representante ao ato público de sorteio. O não comparecimento do
mesmo ou seu representante caracterizar-se-á com a concordância do resultado do sorteio.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, aos 15 de janeiro de 2019.

Registre-se e Publique-se

REGIS LUIZ HAHN
Prefeito Municipal

DÉBORA SCHWANTES DE BRAGA
Secretária Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Disputando o 19º e 20º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
051 MARIA DE FATIMA ROCHA SANTANA 27,00 27,00 03,00 57,00 57,00*
075 SIMONE SCHUTZ GREGIO 27,00 27,00 03,00 57,00 57,00*

Disputando o 22º e 23º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
047 MAQUIELE PASSAIA ANDREOLLI 24,00 27,00 03,00 54,00 54,00*
059 MICHELE ZUEHL KOHLER 24,00 27,00 03,00 54,00 54,00*

CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO

Disputando o 25º e 26º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT MAT LEGIS TOTAL FINAL
027 EDUARDO DE CARVALHO ROSA 30,00 10,00 08,00 04,00 52,00 52,00*
053 JOCELI PINHEIRO RUMPEL 30,00 10,00 08,00 04,00 52,00 52,00*

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

Disputando o 20º e 21º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
103 MORGHANA IANTRA G. VASCONCELOS 28,00 12,00 22,50 06,00 68,50 00,00 68,50*
093 MARCELE ELOISIA GOSSLER 28,00 12,00 22,50 06,00 68,50 00,00 68,50*

Disputando o 63º e 64º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
057 GABRIELA THAÍS MACHADO 28,00 08,00 20,00 03,00 59,00 00,00 59,00*
080 LEILA DENISE SCHENKEL 28,00 08,00 20,00 03,00 59,00 00,00 59,00*

Disputando o 86º e 87º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
046 ELLEN LETÍCIA KUHN DINIZ 17,50 10,00 20,00 06,00 53,50 00,00 53,50*
090 LUCINEIA DA ROCHA 17,50 10,00 20,00 06,00 53,50 00,00 53,50*

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA

Disputando o 27º e 28º lugar:
Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
011 DAIANE MASCARELO PANISSON 14,00 10,00 17,50 06,00 47,50 00,00 47,50*
043 LÚCIA GISELA TEM PASS 14,00 10,00 17,50 06,00 47,50 00,00 47,50*